年  月  日

公 益 （ 目 的 ） 通 報 書

宍粟市コンプライアンス委員会 様

標記のことについて、宍粟市信頼される市政のためのコンプライアンス条例施行規則第

７条の規定により、下記のとおり通報します。

通
報
者

氏 名  連絡先等

所属・役職
（ 住 所 ）  通報結果 □希望する □希望しない

件  名

通

報

内

容

① 通報の概要

② 通報の内容を知った経緯

③ 通報の理由

④ 他に通報事実を知っている
者の有無

⑤ 通報を裏付ける資料の有無

⑥ 通報者が希望する対応

※下欄は記入しないでください。

整 理 番 号

受 付 日 時   年  月  日（  時  分） 受 付 者

受 付 手 段 郵便・電子メール・ＦＡＸ・その他（        ）